
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 6:27:42

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SAMSUNG OUTDOOR COVER PRO GALAXY TAB S9 ČERNO-ŠEDÝ

Cena celkem: 1 290 Kč
 (bez DPH: 1 066 Kč)
Běžná cena: 1 419 Kč
Ušetříte: 129 Kč
Kód zboží: TAPSAM1012
Part No.: EF-RX710CBEGWW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Outdoor Cover pro Galaxy Tab S9

Ochranný kryt s odolností na úrovni vojenského standardu MIL-STD 810G-516.7 spolehlivě ochrání tablet před pády a
nárazy. Disponuje praktickým stojánkem pro pohodlnější psaní, surfování nebo sledování médií. Stojánek navíc slouží také
jako rukojeť pro bezpečné přenášení. Zabudovaný držák dotykového pera S Pen je praktický doplněk, díky kterému
může být stylus snadno dostupný a vždy po ruce.



Upozornění: Dotykové pero S Pen není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Samsung Galaxy Tab S9
Barva: černá–šedá


